



Referat fra Admiralitets møde nr.06 - 2014

Tid: Tirsdag den 17.juni 2014, kl. 19:00
Sted: Knallen 2, 9900, Frederikshavn

Deltagere : Søren Matthiasen Doris Jensen Lene Bergstedt
Laurits Nielsen Fie Mølholt Rene Jensen
Michael Nielsen Jan Michael Madsen Palle Næser Thomsen
Michael Jensen

Afbud:

Mødeleder: Lene Bergstedt

Referent: Doris Jensen

Dagsorden/Referat

1. **Godkendelse af referat fra 22/5 2014**

Ref. godkendt og underskrevet

2. **Tordenskioldsdage, gennemgang af alle opgaver som ligger hos TSF.:**

Ref. Modtagelse af/velkomst til gæstegrupper og håndværkere:
uddeling af madbilletter, drikkebilletter og "turistbrochurer" mm.
De militære grupper har ansvar for at inddrage gæsterne i aktiviteterne.
Soldater mfl: kl 15 ved Krudttårnet (gruppeledere deltager)
Håndværkere: kl. 16 i Havnegade - nærmere placering?
SM sørger for turistinfo

Antal drikkebilletter og madbilletter indberettes til Palle

Mad til håndværkerne lørdag og søndag

Frokost: Fisk hos Almuen

aften: hos artilleriet ved krudttårnet

Palle laver madbilletter

Produktionsplan:

Søndag: Store ting køres ud fra hallerne (huse, tønder, borde, bænke)

Mandag: Fortsætter udkørsel

Tirsdag: Hegn ankommer og opsættes ved Krudttårnspladsen

Onsdag: Hegn ankommer og opsættes ved Havnegade

Huse opsættes (udefrakommende arbejdskraft

grupperne pakker det, som skal med til Havnegade

sættes på paller og eller mærkes, så det kan tages med en truck.

oppyntning af Havnegade påbegyndes

Torsdag: Gruppernes paller/interiør køres til Havnegade

Alle er mere end velkomne til at deltage i opbygning og oppyntning både i Havnegade og på Krudttårnspladsen

Damsgårds tomme lokale:

fryser, køleskab, omklædning, aflåseligt rum til værdigenstande, nogle foreslås opbevaret i Kaffehuset i åbningstiden - og på Hotellet om natten. Biblioteket holder til i ovennævnte lokale.

Der kommer halmballer

Parkering bag Damsgaard - endnu ikke verificeret om det bliver gratis

Liste over boder i Havnegade gennemgås. Der bliver strøm til de, som har bestilt.

Der er vand i Damsgaards lokale, medbring dunke, spande mv.

Hvis der kommer til at mangle et hus kan Borgmestergården inddrages

Forlægning med soldater telte på Krudttårnspladsen + læder/pelsværk + reberbahn.

Gudstjeneste er programsat lørdag kl. 10, ansvarlig for flag mv.: MN.

ansvarlig for efterfølgende optog: PN

Optog meldes til Dan Kobberup: SM

Tilmelding vedr. forbrødring til SM - gruppevis

Flag på Knallen og på Krudttårnspladsen: MN og SM

Admiralitetsmøder under Tordenskioldsdage: SM finder et tidspunkt ud fra programmet.

Møde for nøglepersoner: Søndag d. 22/6 kl 17.30 - 19

3. **Evaluering af "Med Kongen til bords på Knivholt":**

Ref. Flot oppyntning af laden - måske for mange tønder.

For lidt plads mellem bordene - langt fra scene til bageste borde, opstilling ændres ved senere arrangementer

Fantastisk dejligt at alle arbejdede sammen på tværs af grupperne i TSF og 1717-gruppen - Tambourerne overordentlig godt tilfredse, Livgarden ligeså, bortset fra at der var for lidt mad - ind imellem tid til at hygge sig.

Fint at tjenerne er "klædt på" - de hygger sig med det.

Meldinger fra gæster: Flot arrangement, overraskende hvilken positiv udvikling, der har været i Tordenskioldprojektet. Forlægningen fantastisk, gæster talte om aftenens forløb ved morgenbordet på hotellet og havde ikke travlt med at komme hjem

4. **Behandling af indkommen ansøgning fra Tambouerene**

Ref. Tambourkorpset har fået 2 nye medlemmer, der spiller på horn, derfor ansøges om penge til 2 horn med tilbehør, pris ca. 15000,00 - Beløbet bevilges

5. **Evt.**

Livgarden har svært ved at love fremmøde ved arrangementer - konsekvens heraf bliver, at de ikke længere bliver programsat i en kontrakt, positivt hvis de kommer alligevel.

Open by night har resulteret i 3 nye medlemmer - grupperne har ansvar for at tage godt imod disse.

Bohus: Artilleriet mfl har deltaget. Manglede opgaver, men havde alt i alt en god tur trods regnskyl.

Siden sidste møde har TSF bevilget støtte til rejseomkostninger for gæste grupper, max

beløb 7.500,00

Plakater er ankommet - Laurits laver og sender distributionsliste, som man kan melde sig på.

Gøteborg Kulturkalas: Fortrop afgang torsdag d. 14/8 kl 20.45

Tordenskiolds fødselsdag: 4/10

Næste møde d. 5. august 2014

Ved næste admiralitetsmøde vil der blive afsat 1½ time for gennemgang af funktioner i Google Drev, hvor vores dokumenter ligger, alle som har mulighed for det skal medbringe en bærbar computer, dem som ikke kan skaffe/låne en bedes tilbagemelde til Laurits, så vil han forsøge at skaffe til dem som mangler. Er der tid til overs er der mulighed for spørgsmål om E-mailhåndtering.